1

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA NEGRA OU PARDA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais LTDA., torna público o Edital de Divulgação de

Resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição de Pessoa Negra ou Parda, cargo

de Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete com Domínio na Comunicação em

LIBRAS, do Processo Seletivo nº 001/2024, conforme segue:

Foram enquadrados como pessoas negras ou pardas, conforme quesito cor ou raça utilizado pelo

Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE):

NOME INSCRIÇÃO

CLEITON NUNES ALVES 10832

EDSON CLEBER MARTINS 10908

ROSANGELA LENI CASTRO SENA SOUZA 13904

SAMARA ELLEN CONRADO 12909

XENIA CRISTINA ELEUTERIO SANTOS 16041

Ribeirão Preto, 16 de dezembro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humano

 GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração